Radicaciéon
50680408900120200000700

50680408900120180012000

50680408900120230003200

50680408900120230012900

50680408900120230012500

50680408900120230007000

50680408900120230012700

50680408900120230009600

Numero de Registros: 14

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 9

De

Lunes, 11 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia S.A..

Banco Agrario De
Colombia S.A

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A..

Demandado

Yimer Aponte Escobar
Higinio Lozada Aguirre

Mateo Andres Tenjo
Diaz

Orlando Abaunza
Arevalo

Arcesio Diaz Duran

Diego Norberto Suarez
Rodriguez

Jose Del Carmen
Rincon Mogollon

Juan David Martinez
Lucas

Fecha Auto
08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

Auto / Anotacién
Auto Ordena

Auto Sefiala Fecha Remate

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Concede

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 11 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4639daf7-ef29-46fc-a937-f7f17e6d2291



Radicacioén Clase
50680408900120120002600 Procesos
Ejecutivos
50680408900120240000200 Procesos
Ejecutivos
50680408900120240000200 Procesos
Ejecutivos
50680408900120230007400 Procesos
Ejecutivos

50680408900120230010100 Procesos
Ejecutivos

50680408900120230008800 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 14

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 9 De Lunes, 11 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Ana Hurtado Nufez

Colombia Sa

Banco Caja Social S.A. Mayeli Quintero
Cardenas

Banco Caja Social S.A. Mayeli Quintero
Cardenas

Banco Davivienda S.A 'Y Metalicas Useche
Otro S.A.S., Julian Esteban
Useche Torres

Yasmin Pacheco
Toledo

Microactivos S.A.S

Adriana Patricia
Gonzalez Varon

Lida Zamora Gomez

Fecha Auto
08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

Auto / Anotacién
Auto Concede
Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha lunes, 11 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4639daf7-ef29-46fc-a937-f7f17e6d2291



