



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 9 De Lunes, 11 De Marzo De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120200000700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Yimer Aponte Escobar	08/03/2024	Auto Ordena
50680408900120180012000	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario De Colombia Sa	Higinio Lozada Aguirre	08/03/2024	Auto Señala Fecha Remate
50680408900120230003200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A..	Mateo Andres Tenjo Diaz	08/03/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
50680408900120230012900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Orlando Abaunza Arevalo	08/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120230012500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Arcessio Diaz Duran	08/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120230007000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Diego Norberto Suarez Rodriguez	08/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
50680408900120230012700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Jose Del Carmen Rincon Mogollon	08/03/2024	Auto Concede
50680408900120230009600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A..	Juan David Martinez Lucas	08/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 14

En la fecha lunes, 11 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

4639daf7-ef29-46fc-a937-f7f17e6d2291



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa



Estado No. 9 De Lunes, 11 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120120002600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ana Hurtado Nuñez	08/03/2024	Auto Concede
50680408900120240000200	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Mayeli Quintero Cardenas	08/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120240000200	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Mayeli Quintero Cardenas	08/03/2024	Auto Ordena
50680408900120230007400	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A Y Otro	Metalicas Useche S.A.S., Julian Esteban Useche Torres	08/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
50680408900120230010100	Procesos Ejecutivos	Microactivos S.A.S	Yasmin Pacheco Toledo	08/03/2024	Auto Requiere
50680408900120230008800	Verbales Sumarios	Lida Zamora Gomez	Adriana Patricia Gonzalez Varon	08/03/2024	Auto Requiere

Número de Registros: 14

En la fecha lunes, 11 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

4639daf7-ef29-46fc-a937-f7f17e6d2291